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KEDVES MONORI POLGÁROK!
Hosszúak az esték, rövidek a 
nappalok. Egyre inkább a meleg 
lakásba kényszerülünk. November 
végi rövid havazás már a telet is 
felidézte. Lassan búcsúzik az óév. 

Az adventi időszak, a lázas ké-
szülődés után megérkezik az ün-
nep. A gyertyák fénye, a kará-
csonyi békesség, a szilveszteri 
vidámság, a családok boldogsá-
ga. Pillanatok melyek erőt adnak 
az év mindennapjaihoz. 

Bízunk abban, hogy a jó pilla-
natok varázsa megmarad, hogy a 
rossz időszakoknak vége szakad, 
és az életünk tervekkel remé-
nyekkel telve folytatódhat. 

Az ember nagyon erős tud len-
ni. Szükségünk is van erre a ké-
pességünkre, megtalálni a jót, 
élni az életünket az egyre zajo-
sabb világban. Figyelnünk kell 
egymásra, beszélnünk társaink-
hoz, éreznünk egymás közelségét. 
A modern világ eszközei segíte-
nek kapcsolataink fenntartásá-
ban, de nem helyettesítik az élő 
szót, az érintést. 

Áldott karácsonyt, békés ünne-
peket kívánok mindenkinek! Kí-
vánom mindannyiunknak, hogy 
legyen erőnk, egészségünk, tü-
relmünk céljaink megvalósításhoz 
családunk boldog életének meg-
valósításához.

Pogácsás Tibor
országgyűlési képviselő, Fidesz-KDNP

TÁJÉKOZTATÓ A MUNKAREND ÉS ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ VÁLTOZÁSÁRÓL
A Monori Polgármesteri Hivatal év végi ügyfélfogadási rendje az alábbiak szerint alakul:
2024. december 6. (péntek) munkanap. munkaidő 8.00–16.00, ügyfélfogadás 8.00–12.00.
2024. december 7. (szombat)  munkanap. munkaidő 8.00–12.30, ügyfélfogadás nincs.
2024. december 13. (péntek) munkanap. munkaidő 8.00–16.00, 

ügyfélfogadás 8.00–12.00, 13.00–16.00.
2024. december 14. (szombat) pihenőnap, a hivatal zárva van.
2024. december 23. (hétfő) igazgatási szünet, a hivatal zárva van.
2024. december 24. (kedd) pihenőnap.
2024. december 27. (péntek) pihenőnap.
2024. december 30., 31., 2025. január 2.  (hétfő, kedd, csütörtök) igazgatási szünet, 

a hivatal zárva van.
Sürgős anyakönyvi ügyekben (haláleset) munkaidőben, a 06-29/612-300-as telefonszám 

hívható.

ADVENT MONORON
november 22. 18:30
XVII. Szabadtéri Adventi Kiállítás 
Szent István tér
A kiállítás januárig ingyenesen látogatható! 

november 23. 14:00-16:00
Mézeskalács díszítő műhely  
Alkossunk együtt mézeskalács házikót!
Vigadó Kulturális és Civil Központ

december 1. 16:00
I. adventi gyertyagyújtás
közreműködnek a Nagytemplomi és a Kistemplomi Református
Egyház közösségei
köszöntőt mond Darázsi Kálmán polgármester
igét hirdet Schaller Tamás és Vladár István lelkipásztor
Szent István tér

december 1. 17:00
 „Csodavilágom” - Darázsi Dánielné
fonalgrafika technikával hímzett képeslapok
és képek kiállítása megnyitója
 IV. Monori Mesebeli Mézeskalácsváros
 és karácsonyi fotókiállítás
Vigadó Kulturális és Civil Központ

december 6. 16:00
Monori Mikulás érkezése
Szent István tér

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

december 8. 16:00
II. adventi gyertyagyújtás
közreműködik az Evangélikus Egyházközség közössége 
igét hirdet Sánta József lelkész
Szent István tér

december 8. 16:30
Szironta Együttes koncertje
Szent István tér

december 15. 13:30-15:45
Adventi kézműves foglalkozás
Vigadó Kulturális és Civil Központ

december 15. 16:00
III. adventi gyertyagyújtás
közreműködik a Baptista Gyülekezet 
igét hirdet Eszes Zoltán lelkipásztor
Szent István tér

december 17. 17:00 
Monori Budai Imre Alapfokú Művészeti Iskola
adventi hangversenye
Vigadó Kulturális és Civil Központ

december 22. 16:00
IV. adventi gyertyagyújtás és városi
karácsonyi ünnepség
közreműködik a Római Katolikus Egyházközség
és a Monori Strázsák Néptáncegyüttes 
köszöntőt mond Pogácsás Tibor 
országgyűlési képviselő, igét hirdet Laczkó Mihály plébános
Szent István tér

december 22. 17:00
Mocsári Károly ünnepi koncertje 
Református Nagytemplom

december 27. 18:00
János-napi boráldás
Római katolikus templom
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MONOR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA AZ ÜNNEPEK ALKALMÁBÓL IS 
TÁMOGATJA A RÁSZORULÓKAT
Az Önkormányzat a 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelete alapján a mono-
ri székhelyű bölcsőde és a nevelési-oktatási intézmények igazgatóinak a rászo-
rultság, vagy a szociális helyzet és a szorgalom, illetve a tanulmányi eredmény 
alapján tett javaslatára intézményenként 10 főt, összesen 110 gyermeket részesí-
tett gyermekenként 15 000 Ft karácsonyi támogatásban. Továbbá Iványi Margitnak, 
a Monori Gondozási Központ vezetőjének az előterjesztése alapján szintén a fen-
ti önkormányzati rendelet nyújtotta lehetőség keretében 50 fő szociálisan rászoru-
ló gondozottat részesített az önkormányzat személyenként 20 000 Ft értékben tar-
tós élelmiszercsomag formájában természetbeni támogatásban.

Monor Város Önkormányzata

ÖNKORMÁNYZAT

HELYI TÉMÁK DARÁZSI KÁLMÁNNAL
Az év vége közeledtével szeretném megragadni az alkalmat, hogy néhány gondolatot 

megosszak Önökkel, és egyúttal boldog karácsonyt kívánjak minden monori lakosnak.

Ez az év számos kihívást tartogatott 
számunkra, de az összetartásunk, 
a közösség ereje és a kitartásunk 

ismét bebizonyította, hogy Monor mél-
tán lehet büszke polgáraira. Sokat dol-
goztunk azon, hogy városunk tovább 
fejlődjön, szépüljön, és olyan hellyé vál-
jon, amely minden generáció számára 
otthonos és élhető. Az Önök támogatása 
nélkül mindez nem sikerülhetett volna! 
Monor a mi városunk – mi építjük.

VISSZATEKINTÉS AZ ÉVRE
2024. számos fontos projektet hozott 
magával. Ha visszaemlékeznek az év 
elején sikerült átalakítani a hulladék-
szállítást, mely az új alvállalkozónak 
köszönhetően zavartalanul működik. 
Sikerült megvalósítani több olyan beru-
házást, amelyet régóta terveztünk. A 
Liliom utca és a Nemzetőr utca keresz-
teződésében okos zebra segíti a bizton-
ságos közlekedést; több, forgalomtech-
nikai változás is történt a városban: új 
sebességmérők, tükrök, forgalomlassí-
tók telepítése. Megújult számos járda 
idén is a településen, külön kiemelném 
a Forrás közben az egyik legforgalma-
sabb gyalogos járdát. Az idei évben befe-
jeződött a városi ravatalozó felújítása, 
méltó körülmények között búcsúzha-
tunk szeretteinktől. Vélhetően a legna-
gyobb parkolófejlesztési projekt zárult le 
az idén. A Deák Ferenc, valamint a Baj-
csy-Zsilinszky utcákban több, mint 50 
parkoló létesült. A visszajelzések alap-
ján a városközpontban kényelmesebb 

a parkolás, mindig találni szabad par-
kolóhelyet. Az uszoda melletti játszótér 
körbekerítésre került, új hulladékgyűjtő 
edényzetek is telepítésre kerültek. A 
tavas parki játszótér homokozója nap-
vitorlát kapott, így a gyermekek a nap 
káros sugaraitól védve tudnak játszani. 
A Mesevár Óvoda egy teljesen új játszó-
toronnyal bővült az ovisok legnagyobb 
örömére.

Természetesen idén sem maradhattak 
el a kátyúzási munkálatok, a járdaépíté-
sek, a közösségi szemétszedő alkalmak, 
a fa- és virágültetések. Talán a Monori 
Kossuth Lajos Általános Iskolával kap-
csolatos támogatásra, - mely a legvártabb 
projekt volt városunkban - vagyok a leg-
büszkébb, mint volt „Kossuthos diák”.   
A projekt nem az Önkormányzat koordi-
nálásában fog megvalósulni, de a szük-
séges hozzájárulásokat, támogatásokat 
meg fogjuk adni a Monor Tankerületi 
Központ részére. 

A helyi vállalkozások is nagyban hoz-
zájárultak a város fejlődéséhez. Büszkék 
lehetünk arra, hogy Monoron továbbra 
is egyre több helyi termelő és vállalkozó 
találja meg a számítását, erősítve ezzel 
gazdaságunkat. Jó példa, hogy a Ceva 
Phylaxia Zrt. egy közel hétezer négyzet-
méteres gyártócsarnok megépítésével 
120-150 új munkahelyet hoz létre Mono-
ron a közeljövőben. 

ELŐRETEKINTÉS
A 2025-ös évre is nagy tervekkel készü-
lünk. Folytatjuk az elkezdett projekte-
ket, különösen figyelve a fenntartha-
tóságra és a zöldterületek növelésére, a 
családok támogatására. Kiemelt célunk, 
hogy a fiatalok és idősek számára is még 
több közösségi lehetőséget teremtsünk. 
Elkezdődnek a Vásártéri Óvoda terve-
zési munkálatai, nyár elejére több utca 
burkolata is megújul, valamint számos 
további utca felújításának a tervezése is 
megkezdődik. A Vásártéren, valamint a 

Maggyár-kertben az új szabadidős par-
kok kialakítása is tervezőasztalra kerül. 

Ezúton szeretném megköszönni a 
város minden dolgozójának, és lakójának 
az egész éves kitartó munkát, együttmű-
ködést és támogatást. 

KARÁCSONYI KÖSZÖNTŐ
Az ünnepek közeledtével kívánom, 
hogy a karácsony mindenki számára 
békét, szeretetet és nyugalmat hozzon. 
Használjuk ki ezt az időszakot arra, 
hogy együtt legyünk családunkkal, 
barátainkkal, és hálát adjunk mindazért, 
amink van.

Bízom benne, hogy az elkövetkező év 
mindannyiunk számára egészséget, bol-
dogságot és új lehetőségeket hoz. 

Kívánok Önöknek békés, meghitt 
ünnepeket, és sikerekben gazdag, bol-
dog új évet!  Darázsi Kálmán

 polgármester
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VÁROSSZERTE GYŰJTENEK  
A RÁSZORULÓKNAK

A CSALÁDSEGÍTŐRE EGÉSZ ÉVBEN SZÁMÍTHATNAK
A Monor és Térsége Integrált Család- és Gyermekjóléti Köz-
pont és Szolgálat működtet egy Facebook-oldalt, ahol igyek-
szik összehangolni a keresletet a segítő szándékkal. ‒ Ezen 
az oldalon jelezzük, ha valamire szüksége van egy hozzánk 
forduló családnak, legyen az kiságy vagy hűtőszekrény. A 
monori lakosság remekül együttműködik velünk: pár napon 
belül meg is kapjuk, amire a családoknak szüksége van, de 
rendszeresen hoznak be hozzánk kinőtt ruhákat, játékokat, 
könyveket, konyhai eszközöket. A családsegítő előterében 
található járókában mindig van elvihető baba- és kisgyer-
mekruha is ‒ nyilatkozta lapunknak Kotyinszkiné Gajdos Szil-
via szakmai vezető.

A szolgálat a Gyermekétkeztetési Alapítvánnyal is jó 
kapcsolatot ápol. November 29-én együtt látogattak el egy 
kanadai cég által szervezett Mikulás-bulira, amin néhá-
nyan a monori Tabáni Tanoda gyermekei közül is részt tud-
tak venni. Ezen kívül a monori Vejkó Étterem tulajdonosa 
is megkereste a szervezetet. ‒ Jótékonysági mézeskalács-
ház-készítő foglalkozást szerveznek december 14-én szom-
baton, hogy ezzel is támogassák a munkánkat. A mézeska-
lács-sütés bevételét a mi támogatásunkra szánják, valamint 
játékokat és könyveket gyűjtenek, a befolyt összeg egészéből 
tartós élelmiszert vásárolnak ‒ részletezte a szakmai vezető.

IDÉN IS MEGRENDEZI CIPŐSDOBOZ-AKCIÓJÁT  
A MONORI VIGADÓ
Az elmúlt évekhez hasonlóan idén is jótékonysági 
cipősdoboz-akciót hirdetett a Vigadó Kulturális és Civil Köz-
pont Nonprofit Kft. December 15-ig van lehetőség leadni a 
rászorulóknak szánt ajándékokat a Vigadó emeletén, illetve 
a szabadtéren megrendezésre kerülő adventi gyertyagyújtá-
sok idején. A cipősdobozba bizonyos életkorú fiúk és lányok 
számára lehet összeállítani különböző ajándékokat, nem 
romlandó édességet, játékokat. Az összegyűjtött ajándékokat 
a Katolikus Karitász monori csoportja segítségével monori 
rászoruló családok részére juttatják el.

A MONORI KATOLIKUS KARITÁSZHOZ IS  
LE LEHET ADNI AZ ADOMÁNYOKAT
December 15-ig lehet tartós élelmiszereket leadni a monori 
Katolikus Karitász számára. Az adományokat a plébánia 
irodájának nyitvatartási idejében, valamint a misék előtt 
és után lehet átadni a sekrestyében. A Karitász az adomá-
nyokat a Vigadó által összegyűjtött cipősdobozokkal együtt 
fogja eljuttatni a rászoruló családoknak. 

ÉLELMISZERGYŰJTŐ AKCIÓVAL IS SEGÍTETTEK
A Magyar Élelmiszerbank éves élelmiszergyűjtő akció-
jához csatlakozott a Nagycsaládosok Monori Egyesülete, 
mely célja az volt, hogy tartós élelmiszerek adományozásá-
val könnyítsék meg a nélkülözők helyzetét. Az összegyűj-
tött adományokat az Élelmiszerbank juttatta el a rászoruló 
családokhoz. Az akció sikerét a helyi közösség összefogása 
tette lehetővé.

CIPŐSDOBOZ-AKCIÓ A HÁTRÁNYOS HELYZETŰ 
GYEREKEK KARÁCSONYÁRA
November 18. és december 14. között Monoron és Gyömrőn 
cipősdoboz-gyűjtést szerveztek, hogy szebbé tegyék a hátrá-
nyos helyzetű gyermekek ünnepét. Az adományozók játéko-

kat, édességeket, könyveket, ruhákat, és egyéb ajándékokat 
készítettek össze, a dobozokat pedig az Ami Burger monori 
és gyömrői helyszínein adhatták le. Az összegyűjtött aján-
dékokat az akció szervezői továbbították a Baptista Szere-
tetszolgálatnak, amely gondoskodott róla, hogy a dobozok a 
rászoruló gyermekekhez kerüljenek. 

BOHÓCDOKIKKAL A GYÓGYULÁS FELÉ
A monori óvodákban a Piros Orr Bohócdoktorok Alapítvány 
munkáját segítették közösségi gyűjtéssel. December 8-ig 
lehetett eljuttatni a gyűjtőpontokra a felajánlásokat, melyek 
segítségével a bohócdoktorok idén karácsonykor sem érkez-
nek üres kézzel a kórházban fekvő gyermekekhez. A csoma-
gok többségébe csokit, édességet, színes ceruzát, zsírkrétát, 
színes festéket, ecsetet és filctollkészletet vártak a szervezők.

„EGY CSOMAG SZERETET” ADOMÁNYGYŰJTŐ 
AKCIÓ A MAGYAR VÖRÖSKERESZTTEL
A Magyar Vöröskereszt évek óta együttműködik különböző 
üzletláncokkal, hogy segítsenek a nehéz sorsú családokon az 
ünnepek alatt. Idén a Penny áruházakban november 15–16. 
között volt gyűjtőakció, illetve december 6–8. és 13–15. között 
a maglódi Auchanban szerveznek gyűjtést. Az adományo-
zók a megvásárolt tartós élelmiszereket a kasszák melletti 
gyűjtőpontokon adhatják át az önkénteseknek. Aki nem tud 
részt venni az adott napok gyűjtésén, leadhatja a tartós élel-
miszereket a Magyar Vöröskereszt monori kirendeltségén. 
Körmendi Krisztina területi vezetőt lehet keresni az alábbi 
elérhetőségeken: 06-70/933-8178, monor@voroskereszt.hu.

ADVENTI-KARÁCSONYI SZERETETSZOLGÁLAT 
A MONOR-NAGYTEMPLOMI REFORMÁTUS 
GYÜLEKEZETBEN
A református gyülekezet által szervezet segítő akciókban 
a szeretetdobozokba tartós élelmiszer és higiéniai szerek 
tehetők december 15-éig, a dobozok a lelkészi hivatalban 
átvehetők. A kárpátaljai gyermekek karácsonyára pénz-
beli adományokat gyűjtenek a templomban külön erre a 
célra kihelyezett perselyben és a lelkészi hivatalban decem-
ber 8-áig. December 22-én vasárnap délután 17 órától jóté-
konysági karácsonyi koncertet rendeznek Mocsári Károly és 
zenészbarátai szolgálatával, a koncert bevételéből pedig a 
Ceglédi Református Szeretetotthont támogatják. A gyüleke-
zet gyermekeinek és rászorultjainak ajándékcsomagokat is 
készítenek, mely támogatásában szintén részt lehet venni.

IDÉN IS LESZEL A SZEGÉNYEK ANGYALA? 
„A Sant'Egidio közösség tagjai a szegények barátai. A kará-
csony örömhírét idén is el szeretnénk vinni a barátainkhoz. 
A legszegényebbek mindig éppen karácsonykor maradnak 
a leginkább egyedül – gondoskodásunkkal és ajándékaink-
kal enyhíthetjük elhagyatottságukat” – írja a közösség, akik 
Monoron minden évben december 25-én karácsonyi ebé-
det szerveznek rászoruló, idős, szegény embereknek, gyere-
keknek és családjaiknak, valamint mindazoknak, akik ezen 
a napon a leginkább elhagyatottak. A finom ünnepi ebéd-
hez és az ajándékokhoz kérik a lakosság felajánlásait. Űrlap 
kitöltésével lehet adományozónak jelentkezni, mely elér-
hető a közösség Facebook-oldalán. Fontos, hogy csak új tár-
gyakat adományoznak, olyat, amit mi magunk is szívesen  
fogadnánk.
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Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás cognacot 

és whiskyt szeretne, 
akkor nézzen be hozzánk!

Öngyújtók, cigarettatárcák  
gravírozását vállaljuk!

Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK

3 hónapos kortól 19 éves korig

Jelentkezz ingyenes bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina
06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1

Épület- 
energetikai  
tanúsítvány 

kÉszítÉse
Már 20 000 Ft-tól!

Vladár Zoltán okl. építőmérnök, 
kamarai szám: TÉ 13-63943 • Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

120 ÚJ MUNKAHELYET TEREMT 
A CEVA-PHYLAXIA ÚJ VAKCINAGYÁRA

A hazánkban már 1300 munkavállalót foglalkoztató Ceva-Phylaxia Zrt. november 14-én 
ünnepélyes alapkőletétellel indította útjára legújabb hazai beruházását Monoron, 

amelynek keretében egy új vakcinagyártó egység épül. A közel 
30 milliárd forintos projekt hosszú távon 120 új munkahelyet teremt majd.

A 75 millió eurós ‒ kb. 30 milliárd 
forintos beruházás eredménye-
ként a Ceva egy 7000 négyzet-

méteres, modern technológiákkal felsze-
relt üzemet hoz létre Monoron, amely 
fermentáció alapú, többkomponensű 
inaktivált vakcinák előállítására speciali-
zálódik, elsősorban állatok fertőző beteg-
ségeinek megelőzésére. Az új gyáregység 
2026 végére készül el, és ekkor kezdi meg 
működését. Kezdetben 60 új munkahely 
jön létre, amely a tervek szerint 2029-
re 120 főre bővül. Az üzem évente több 
mint 80 milliárd dózis oltóanyagot állít 
majd elő.

A termékeivel világszerte 110 ország-
ban jelenlévő Ceva Animal Health (Ceva) 
állategészségügyi cégcsoport része-
ként működő Ceva-Phylaxia nemcsak 
Magyarországon, hanem globálisan is 
vezető szerepet tölt be az állategészség-
ügyi vakcinagyártás területén. Ez a beru-
házás tovább erősíti ezt a pozíciót. A 
monori üzem hozzájárul ahhoz, hogy a 
vállalat hazai termelési kapacitása tovább 
növekedjen. A 80 milliárd dózis vakcina 
magában foglal olyan termékeket is, ame-
lyek kizárólag hazánkban készülnek, 
vagy amelyekből Magyarországon gyárt-
ják a legnagyobb mennyiséget.

A Magyar Kormány stratégiai part-
nerének számító Ceva-Phylaxia beruhá-
zása a HIPA (Nemzeti Befektetési Ügy-
nökség) közreműködésével, 8,3 milliárd 
forintos állami támogatással valósul 
meg.

– Köszönetet szeretnék mondani a 
Ceva-Phylaxia Zrt.-nek azért a felelős-
ségért, amelyet a magyar emberek iránt 
viselnek, hiszen mégiscsak magyar 
emberek megélhetéséről és jövőjéről van 
szó – hangsúlyozta Illés Boglárka, a Kül-
gazdasági és Külügyminisztérium két-
oldalú kapcsolatokért felelős államtit-
kára a munkahely teremtés fontosságát 
kiemelve. Dr. Szamkó Tamás, a Ceva-
Phylaxia vezérigazgatója szerint a Ceva 
vállalatcsoport hosszú távon kötelezte el 
magát Magyarország mellett és kiemel-
ten fontosnak tekinti a Ceva-Phylaxiában 
zajló magas értékkel és eredményesség-
gel bíró munkát. 

Az ünnepélyes alapkőletételen tiszte-
letét tette Jonathan Lacôte, Franciaország 
magyarországi kijelölt nagykövete, Illés 
Boglárka, a Külgazdasági és Külügymi-
nisztérium kétoldalú kapcsolatokért fele-
lős államtitkára, Veronique Kodjo, a Ceva 
Animal Health globális gyártási igazga-
tója, dr. Szamkó Tamás, a Ceva-Phylaxia 

Zrt. vezérigazgatója, Karbuczky Gergely, 
a HIPA Nemzeti Befektetési Ügynök-
ség operatív vezérigazgató-helyettese, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármes-
tere és Pogácsás Tibor, Pest megye 10. sz. 
választási körzetének országgyűlési kép-
viselője.

A CEVA ANIMAL HEALTH 
VÁLLALATRÓL
A Ceva a világ ötödik legnagyobb állat-
egészségügyi vállalata, amely innovatív 
egészségügyi megoldásokat kínál állatok 
gondozására és jóllétére. Portfóliójukban 
vakcinák, gyógyszerkészítmények, állat-
jóléti termékek, valamint eszközök és 
szolgáltatások szerepelnek. A 47 ország-
ban 7000 munkavállalót foglalkoztató 
Ceva elkötelezett a „Together, beyond 
animal health” (Együtt az állategész-
ségügyön túl) jövőkép mellett. 2023-ban 
vállalati forgalmuk elérte az 1,6 milliárd 
eurót. 

A Phylaxia révén a Ceva 
Magyaországon az iparág meghatározó 
szereplője és munkáltatója, öt gyártóegy-
ségük évente több mint 70 milliárd adag 
oltóanyagot állít elő, amelyeket 25 súlyo-
san fertőző betegség megelőzésére hasz-
nálnak.
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Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.        Tel.: 29/411-717

Nyitvatartás: H–Cs: 9–10 és 17–18, P: 9–10

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

Itt A szívférgesség szűrésének Ideje! Járművezető-képzés  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

Érd.: +36-20/914-8246, Szabó János iskolavezetőnél 
vagy személyesen a fenti címen  
kedden és csütörtökön  
16-tól 20-ig

   Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

Monor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!

Áldott, békés 
karácsonyt  
és boldog új  
évet kívánunk!

Eng.szám:  
KE/ST/82/A/1949/2/2015.

5  000, 10  000, 20  000 Ft-os
ajándékutalványok 
kaphatók www.korrektjogsi.hu

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

000 Ft-os
ajándékutalványok 

vagy személyesen a fenti címen 

KE/ST/82/A/1949/2/2015.

Vecsési csomagszállító partnercégünkhöz 
keresünk CSOMAGSZORTÍROZÓ kollégát  
hajnalos (5 órás), vagy éjszakás munkavégzésre (8 órás). 

NEHÉZ FIZIKAI MUNKA! 
Ingyenes céges busz:  

Csévharaszt, Vasad, Monor, Üllő irányából megoldott. 
Feladatok:  

csomagok összekészítése, szortírozása  
a futárok számára, rakodás, pakolás  
AMIT KÍNÁLUNK: br. 2 117 Ft/óra  

+ nettó 40 000 Ft cafetéria már az első hónaptól.

Érd.: 06-70-420-0085

VAN OLYAN MONORI VÉRADÓ, 
AKI MÁR 110 VÉRADÁSON VAN TÚL
Sor került az idei évértékelőre, valamint a hagyományosan megrendezett évadzáró 

véradó ünnepségre a Magyar Vöröskereszt Pest Vármegyei Szervezeténél.

A z idei évben öt alkalommal került 
megszervezésre a monori vér-
adás lehetősége. A hétköznapi 

alkalmakon általában 120-130 fő jelent 
meg, ami kimondottan jónak mondható, 
hétvégente mintegy 60 fő körüli résztve-
vővel számolhattak a szervezők.

Sajnos azonban még így is nagyon 
kevés a leadott vér, emellett egyre több 
olyan műtét zajlik az országban, ami-
hez rengeteg egység vérre van szükség ‒ 

magyarázta lapunknak Jári Erzsébet, 
a szervezet területi munkatársa. 
Ugyan a leadott vérnek van 
lejárati ideje, de ez szinte 
soha nem veszélyezteti 
a felhasználást, mivel 
általában akár egy-két 
nap alatt is felhasználásra 
kerül a leadott mennyiség, 
olyan hamar van rá szükség. 
A szakember arra is kitért, hogy 
a legfontosabb az lenne, hogy a 
fiatalok motiváltak legyenek a vér-
adásban. 

IDÉN IS VOLT VÉRADÓ ÜNNEPSÉG
Az év legaktívabb résztvevőinek meg-
ünneplésére immár hagyományosan 
minden évben megrendezik az éves vér-
adóünnepséget, ahol a 25, 50, 75 és 100 
alkalommal vért adókat ismerik el okle-
véllel, emlékéremmel és ajándékcsomag-

gal. Idén az ünnepséget novem-
ber 29-én tartották Monoron. 

– Az idei évben két 100-as vér-
adónk volt, de olyat is kitün-

tettünk, aki 110 véradáson 
van túl. Az ünnepséget 

színvonalas fellépők tet-
ték különlegessé, az 
azt követő állófoga-

dáson pedig tudtunk 
egymással beszélgetni is egy 

kicsit. Ünnepi beszédet tartott 
Dienes Rita, a Magyar Vöröskereszt 

Pest Vármegyei Szervezetének igazga-
tója, valamint Darázsi Kálmán polgármes-
ter és Balázsné Varga Gizella, a szervezet 
tagja.”

Az első jövő évi monori véradás 
március 12-én lesz, majd június 11-én, 
július 5-én, szeptember 10-én és decem-
ber 10-én vehetnek részt a segítő szán-
dékú lakosok.
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BELÉPŐJEGYET

KARÁCSONYRA!

Ajándékozz

Jegyek kaphatóak a Vigadó emelet i  jegypénztárában,

valamint  a vigadokft.hu oldalon.

BELELE ÉPŐPŐP JŐJŐ EJEJ GYGYG EYEY T

KAKAK RÁRÁR CÁCÁ SCSC ONONO YNYN RARAR !!A!A

Aj
E

j
EL

j
LELE

j
ELE

AjA ájáj náná dndn édéd kéké okok zozo zzzz

JeJeJ gyek kapapa hatótót aóaó kaka a ViViV gigi adódód emelelel t it it ji ji ejej gypypy énéné znzn tátát rárá árár bábá anana ,

valalal mama inini t a vigigi adodod kfkfk tftf .t .t hu oldldl adad lolol n.

SZERELVÉNY-SAROK

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS
Radiátorok, termosztátok,  

CO2-érzékelők,  
szivattyúk, vízszűrők,  

szaniterek, csaptelepek,  
PVC csövek, idomok, és minden  
ami a víz-  gáz-  fűtésszereléshez 

szükséges.

2200 Monor,  
Ady Endre út 22/A.

Telefon: 
06-29/996-659

Nyitva: 
H–P: 8–17 
Szo: 8–12

ÖNKORMÁNYZAT



VÉGZŐS DIÁKOK ÜNNEPELTÉK 
SZALAGAVATÓJUKAT  

N ovember 16-án a Monori József Attila Gimnázium sza-
lagavatóján idén öt osztály 166 végzős diákjának ruhá-
jára került fel a jelképes szalag. Az ünnepséget a 

Monori Városi Sportcsarnokban rendezték meg, amelyet a meg-
ható pillanatokkal és táncbemutatókkal tarkított esemény során 
a diákok, pedagógusok és szülők töltöttek meg élettel.

Az ünnepség előkészületei már a hét elején elkezdődtek: a 
végzősök csütörtökön mutatták be táncaikat a gimnázium tor-
nacsarnokában az alsóbb évfolyamos diákoknak. A hagyomány 
szerint a szemközti gondozási központ ellátottjai is részt vettek 
ezen az előadáson, boldogan csatlakozva a fiatalok által terem-
tett ünnepi hangulathoz. Pénteken a diákok a Monor Városi 
Sportcsarnokban tartottak egy további előadást azok számára, 
akik a szombati hivatalos rendezvényen nem tudtak részt venni.

A szombati szalagavatón a végzősöknek feltűzték a szala-
got, a 11. évfolyam diákjai ünnepi műsorral köszöntötték őket, 

és a végzősök is bemutatták látványos táncaikat. Az esemény 
kapcsán Balatoniné Sárosi Márta igazgató nyilatkozott, kiemelve 
a rendezvény közösségformáló erejét és a gimnázium hagyo-
mányainak jelentőségét.

‒ A Monori József Attila Gimnáziumban hagyományosan 
novemberben, idén november 16-án tartottuk meg a végző-
söknek a gimnáziumi évek zárásaként az első ceremóniát: a 
szalagavatót. Minden osztály előadott egy saját osztálytáncot, 
illetve két évfolyamkeringőt is láthattunk, ami szépen keretbe 
foglalta a többi táncot és előadást. A műsorszámok között a 
JAG-os művészpalánták mutatták be fantasztikus tudásukat 
a közönségnek: az egybegyűltek láthattak ritmikus gimnasz-
tika bemutatót és három tanulónk nagyon szép énekkel is 
készült. A szalagavatót minden évben a 11. osztályosok szer-
vezik, idén is mindenki szívét-lelkét beletette, energiát nem 
kímélve állították össze ezt a szép napot, illetve a szülői mun-
kaközösség is nagyon sokat segített a szervezésben és a fiata-
lok ellátásában. Szépek voltak a gyerekek, méltó volt az ünnep-
ség, újból jó érzés volt igazgatónak lenni ‒ mesélte lapunknak 
az intézményvezető.

Monor, Jászai Mari tér 1. 
Nyitva: H, Sz, P: 7.30–17, 

Cs: 7.30-14, K, V: zárva

Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15

  : Noramagicflower
Tel.: 06-20/346-4240

Nora Magicflower VirágüzletNora Magicflower 
• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék

Tel.: 06-20/346-4240

Esküvői dekoráció, ajándék
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 A MAGYARSÁGOT AZ ANYANYELVE ŐRZI MEG 

MAGYAR SZÓRVÁNY NAPJA 
  November 15-e Bethlen Gábor erdélyi fejedelem születés-

napja, egyben a magyar szórvány napja is, amely azokra a 
magyar közösségekre irányítja a figyelmet, amelyek lét-
számbeli kisebbségben élve mindennap küzdenek fenn-
maradásukért, anyanyelvük és kultúrájuk megőrzéséért. A 
jeles napról ma már igen csak kevés helyen emlékeznek meg, 
ám Monor minden évben megüli a magyar szórvány napját. 

A Magyar Országgyűlés több törvény és jogszabály meg-
alkotásával támogatja a nemzet egységét és a határon túli 

magyar közösségek hely-
zetének javítását. Ezt a 
felelősséget az alaptör-
vény is rögzíti. Ennek szel-
lemében 2015-ben Bethlen 
Gábor (1580–1629) születé-
sének és halálának napját, 
november 15-ét a magyar 
szórvány napjává nyilvá-
nították, megerősítve az 
összetartozás és a támoga-
tás jelentőségét.

Monoron az Erdélyi 
Körök Országos Szövet-
sége és Szőnyi Attila invi-
tálta az érdeklődőket a 
rendezvényre, melyen 
közreműködött Fábián Zol-
tán, Ex-libris díjjal kitünte-
tett zenész, énekes, a Bor-

zsák Endre Hagyományőrző 
Egyesület, Tóth Zoltán, felvi-
déki író-költő, a Monori Ifjú 
Strázsák Néptáncegyüttes, 
valamint vitéz Hajdú Márton 
és Erdély Fanni.

A művelődési házban 
tartott eseményen Csuzi 
Szabolcs tanácsnok, önkor-
mányzati képviselő mondott 
köszöntő beszédet. 

‒ Évek óta én vagyok az, 
aki ezen a napon képvi-
seli a várost és köszönti az 
egybegyűlteket. Számomra 
ez kifejezetten nagy öröm, 
mindig is szívügyem volt 
a határon túli magyarság és a szórvány ügye. Mondhatjuk, 
hogy Monor is a közé a maroknyi település közé tartozik, ahol 
még megünneplik ezt a jeles napot. Ez monoriként, városve-
zetőként és nemzeti érzelműként is nagyon jó érzés. Egy ilyen 
magasztos helyen mindig próbálok személyes példákat, gon-
dolatokat megfogalmazni a beszédemben. Idén a magyar 
nyelvre fűztem fel a mondanivalóm, hiszen most realizálódott 
bennem, hogy a magyar szórvány napja és a magyar nyelv 
napja mindössze néhány nap különbséggel szerepel a naptár-
ban; úgy gondolom, a magyarságot, ahogy minden más nem-
zetet is, az anyanyelve őrzi meg – osztotta meg gondolatait 
lapunkkal a képviselő.

Különleges ízek,  
egyedi ajándékcsomagok!
Hazai-, külföldi delikátok, 

prémium italok  
és ajándéktárgyak.

Térjen be hozzánk,  
nálunk mindig talál  

valami különlegeset!  
Akár Karácsonyra is!

Cím: 2200 Monor, Kossuth L. u. 74. 
Tel.: 06-30/299-0289

Email: info@feherhollobolt.hu
Nyitvatartás:  

H–P: 10:00–18:00,  
Szo–V: 08:00–12:00

Fb.: Fehér Holló delikát-, ajándékbolt 

Delikát-, ajándékbolt

   ÚJDONSÁG MONORON!

Kossuth L. u.

Ady E. u.
ALDI

Aran
y J

. u
.

Deá
k F

. u
.

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                         www.ibcon.hu



KÖZÖSSÉG

A némediszőlői 
telephelyen hitelesített 

hídmérlegen ellenőrizheti 
a mennyiséget.

EUTR szám: AA5932559

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag akác tűzifa: 5  100 Ft/q

Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

Villanyszerelés
Kajos Gellért 

06-20/331-2734
www.villanyszerelomonor.hu
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MÁRTON-NAPI ÚJBOR ÜNNEPE  
A Monor Környéki Strázsa Borrend hagyományos Márton-napi újbor ünnepe 2024-

ben is a térség borkultúrájának színes összejövetele volt, amelyen a helyi és környékbeli 
borászok a közösségi összetartozást és a minőségi borok iránti elkötelezettségüket 

erősítették. A november 9-én megrendezett esemény középpontjában a nehéz gazdasági 
és időjárási körülmények ellenére is kimagaslóan teljesítő újborok bemutatása állt.   

A z ünnepséget Csuzi Szabolcs 
tanácsnok önkormányzati kép-
viselő nyitotta meg, kiemelve a 

közös tanulás és az összefogás fontossá-
gát, amely a térség fejlődésének és borké-
szítési hagyományainak záloga. Az újbor 
ünnepén a borászok rendszerint bemu-
tatják egymásnak legújabb boraikat és 
kikérik egymás őszinte véleményét.

‒ Néhány alkalom óta én kapom meg 
a lehetőséget arra, hogy a város nevé-
ben köszöntsem a Márton-napi rendez-
vényen összegyűlteket. Kettős érzés 
ilyenkor, hiszen egyszerre vagyok jelen 
borrendi tagként, gazdálkodóként és 
városvezetőként, mindhárom fejjel egy-
szerre kell gondolkodnom, hogy min-
denkihez úgy szóljak, hogy az örömmel 
töltse el őket ‒ nyilatkozta lapunknak 
Csuzi Szabolcs. 

Az idei évet nagyban meghatározta 
a nagy kihívásokat támasztó időjárás, 
illetve a nem túl fényes borgazdasági 
év, ami egész Európát sújtja. A Strázsa-
hegy nagyon sokat fejlődött az elmúlt 
évtizedben, ám az önkormányzati kép-
viselő szerint még mindig állnak előt-
tük kihívások, figyelniük kell arra, hogy 
ne veszítsék el a fejlődés során önma-
gunkat, miközben tudják azt az értéket 
mutatni és továbbítani az ide látogatók-

nak, amit ők is megkaptak gyermekként 
vagy kezdő pincetulajdonosként. 

‒ Akkor tudja megtartani önmagát a 
Strázsa-hegy, ha ez nem fog változni. Az 
újbor napján is az volt a legfontosabb 
üzenet, hogy a kihívások ugyan nem 
kicsik, ám legalább tudjuk, hogy merre 
haladjunk. Ezt kell kitartóan követni, 
összefogással és egymás segítésével. 
Mondhatjuk, hogy az elmúlt tíz évben 
töretlen volt a fejlődés, de ahogy a feszti-
válok tekintetében, úgy a boroknál is már 
csak finomhangolásra van szükség. A 
borok minőségét tekintve fent vagyunk 
a felső ezüst, illetve arany kategóriában ‒ 

nemcsak helyi versenyen, de országosan, 
sőt nemzetközi szinten is, azonban innen 
fejlődni már óriási munka ‒ tette hozzá 
Csuzi Szabolcs. 

gumieladás

gumijavítás

gumiszerelés

Cím: 2200 monor,
Ország út 5.

tel.: 06-29/414-758
06-30/9426-739

zr Bt. gumiCeNtrum
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ÖNKORMÁNYZAT

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.

Boldog 
ünnepeket 

kívánunk! 

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050  E-mail: memofoodmonor@gmail.com

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal  
várjuk kedves vásárlóinkat  

a környék legnagyobb állateledel-szaküzletében!

IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

Monor

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Monor,  
Mátyás k. utca 51. www.pluskartya.hu

EPERJES KÁROLY
Vigadó Kulturális és Civil Központ

Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

vigadokft.hu

Vasárnap
2025. január 19. 16:00

Vigadó jegypénztár 
2024: 3 990Ft
2025: 4 700Ft

j

EPERJRJR ES KÁROLY
Vigadó Kulturális és Civil Központ

Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

EPERJRJR ES KÁROLY

vigadokft.hu

 TÁJÉKOZTATÓ A HELYI ADÓRENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL

TISZTELT LAKOSSÁG!
 Monor Város Önkormányzat képviselő-testülete 2025.

január 01-től hatályba lépő rendelkezésekkel módosította a 
helyi adókról szóló 27/2023. (XI.17.) számú rendeletét, mely-
re tekintettel felhívjuk tisztelt adózóink fi gyelmét 2025. 01. 
01. napjától hatályos változásokra. A helyi adókról szóló ren-
delet az építményadó adómértékének tekintetében módosult 
az építményadó kötelezettséggel eddig is érintett adóköteles 
építmények vonatkozásában az alábbiak szerint:

Ha az adótárgy alapja (m2-ben számított hasznos alapte-
rülete) 

a) nem haladja meg a 100 m2-t: az adó mértéke 780 Ft/m2/
adóév összegre emelkedik – az eddigi 600 Ft/m2/adóév 
összegről;

b) több mint 100 m2, de nem haladja meg az 500 m2-t: 
78 000 Ft/adóév és az adóalap 100 m2-t meghaladó 
része után 1200 Ft/m2/adóév összegre emelkedik – az 
eddigi 60 000 Ft/adóév és az adóalap 100 m2-t megha-
ladó része után 800 Ft/m2/adóév összegről;

c) meghaladja az 500 m2-t: 558 000 Ft/adóév és az adó-
alap 500 m2-t meghaladó része után 1 615 Ft/ m2/adóév 
összegre emelkedik – az eddigi 380 000 Ft/adóév és 
az adóalap 500 m2-t meghaladó része után 950 Ft/m2/
adóév összegről.

Az építményadó alanyai az adófizetés összegében bekövet-
kező változásról határozatban értesülnek majd, várhatóan 
2025. február hónapban, a változással kapcsolatban tenni-
valójuk nincs.

Az adóköteles építmények köre bővítésre, illetve az eddigi 
mentességi kör szűkítésre nem került. A helyi iparűzési adó 
és az idegenforgalmi adó rendeleti szabályozása 2025. évtől 
nem változik. A változásokat honlapunkon tekinthetik meg.
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A MEGÚJULT ŠKODA KODIAQ
MÁR ELÉRHETŐ A PORSCHE M5BEN!

TÁGASABB BELTÉR, 
NAGYOBB SZABADSÁG.

Látogasson el kereskedésünkbe és fedezze fel Ön is a Kodiaq második generációját!

PORSCHE M5
1238 Budapest, Szentlőrinci út, +36 1 421 8220
info@porschem5.hu, www.porschem5.hu

A Škoda Kodiaq modellek WLTP szerint mért fogyasztása: 4,5 - 8,2 l/100 km, CO2 kibocsátás: 118 - 215 g/km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során 
rögzített, gyári felszereltséggel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. 2017. szeptember 1-jétől bizonyos új járművek 
típusjóváhagyása a Könnyűgépjárművekre Vonatkozó, Világszinten Harmonizált Vizsgálati Eljárás (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test Procedure, 
WLTP) alapján történik, amely egy új, reálisabb vizsgálati eljárás az üzemanyag-fogyasztás és a CO2-kibocsátás mérésére. 2018. szeptember 1-jétől a WLTP 
teljes mértékben felváltja az Új Európai Menetciklust (NEDC). A reálisabb vizsgálati körülmények miatt a WLTP keretében mért üzemanyag-fogyasztás
és CO2-kibocsátás sok esetben magasabb az NEDC-ben mért értékeknél. Az NEDC alatt feltüntetett értékek a WLTP alapján kerültek meghatározásra,
és az összehasonlíthatóság érdekében illetve a jogszabályi előírásoknak megfelelően az NEDC-re lettek visszaszámítva. A nevezett értékek nem egyes 
járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet jelenleg 
érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű 
tényezők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. Az új személygépkocsi fajlagos üzemanyag-fogyasztási és CO2-kibocsátási adatai megtalálhatóak
az üzemanyag-gazdaságossági ismertetőben, amely ingyenesen hozzáférhető minden eladási helyen és a fogyasztóvédelmi hatóságnál.
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XVII. ADVENTI KIÁLLÍTÁS 
A karácsony, valamint az azt megelőző időszak minden évben – a rohanás és az 

ajándékok mellett a megnyugvásról is szól; minden sokkal meghittebb, lelassul a világ 
és ilyenkor jól esik egy kicsit megállni, hogy magunk mögött hagyjuk a hétköznapok 

mókuskerekét. Kruchió László adventi kiállítása már 17. éve egy remek apropó ehhez, 
hiszen minden részletében rejteget valami izgalmasat, valami igazán karácsonyit. 

A november 22-én megnyílt instal-
láció idén a „Száncsengő” nevet 
viseli, amely árulkodik is, hiszen 

a Szent István téren elkészített dekorá-
ció fő attrakciója egy igazi szán. A meg-
nyitón Pogácsás Tibor országgyűlési kép-
viselő és Szász Tibor karmelita szerzetes 
ünnepi gondolatait, valamint Várnai 
Adrienn és Kocsis Tibor énekesek előadá-
sát hallhatták a megjelentek. Ahogy az 
elhangzott a köszöntőn, az első kiállí-
tás – még akkor a Vigadó emeleti dísz-
termében inkább egyfajta „ötletbörze” 
volt azoknak, akik az adventi időszak-
ban szerették volna szebbé varázsolni 
otthonukat. Az évek során egyre válto-
zatosabb, nagyobb volumenű lett, és a 
mérete mellett már a mondanivalója is 

túlmutat a korábbi önmagán. Hogy az 
idei kiállítás kinek mit üzen, azt nem az 
újság lapjairól tudhatják meg – ezt min-
denkinek személyesen kell átélnie!

KÖZÖSSÉG



14 MONORI STRÁZSA | 2024. december14 MONORI STRÁZSA | 2024. december

KÖZÖSSÉG
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L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

NYÍLNAK A FELDÍSZÍTETT ABLAKOK
H atodik alkalommal fognak díszbe öltöz-

tetni egy-egy ablakot a monoriak az advent 
időszakában, mivel újra megrendezik az 

adventi ablaknyitást. Hagyománnyá vált a város-
ban, hogy az adventi várakozás időszakában estén-
ként nyíló, feldíszített és kivilágított ablakok után 
kutathatnak a szemfüles helyiek. Monoron hat éve 
készülnek el a szebbnél szebb ablakok, láttunk már 
létrán mászó manót, adventi falut és lucaszéket is 
megelevenedni a kreatív monoriak keze nyomán. 
A kezdeményezés osztrák ötlet alapján indult, 
majd meghódította Magyarországot, ahogyan a 
városunkban is nagy népszerűségnek örvend.

Az ablaknyitásban résztvevők választanak egy 
napot, az adott nap számát is feltüntetik a feldíszí-
tett ablakukban, melyet pontban délután öt órakor 
kivilágítanak. Az advent alatt pedig mindenkinek 
lehetősége van felkeresni a naponta nyíló szebbnél 
szebb ablakokat. 

Idén a 24 nap alatt 25 ablak fog nyílni, egy 
estére két díszítő is jutott, a címeket és a napo-
kat pedig a Monori világító ablakok Facebook-
eseménynél lehet keresni: pontosan követhető 
lesz, hogy melyik napon hova érdemes elsétálni, 
de visszamenőleg is segít tájékozódni. 

A kezdeményezéssel szépül a város, a várako-
zás időszakában pedig ablakról ablakra járva köze-
ledünk a szentestéhez, melyek kalendáriumként 
nyílnak ki napról napra, ezzel közösen megélve az 
ünnepet.  MS infó



2024. december | MONORI STRÁZSA      15

 ERRE KÉSZÜLJÜNK JÖVŐRE 

A MONORI BÖLCSŐDÉK ÉS ÓVODÁK 
NYÁRI ZÁRVATARTÁSÁNAK IDEJE

 A bölcsődék és óvodák nyári zárvatartását az önkor-
mányzat az intézményvezetők véleményének fi gyelembe 
vételével alakítja ki úgy, hogy egész nyáron folyamatosan 
legyen ügyeletes óvoda. Ennek alapján a monori óvodák 
tervezett zárvatartása az alábbiak szerint alakul:
• Monori Napsugár Óvoda: 2025. 07. 28–2025. 08. 22.
• Monori Kossuth Lajos Óvoda: 2025. 07. 21–2025. 08. 15.
• Monori Tesz-vesz Óvoda: 2025. 06. 23–2025. 07. 18.
• Monori Petőfi  Óvoda: 2025. 06. 30–2025. 07. 25.
• Mesevár Óvoda: 2025. 06. 30–2025. 07. 25.
Monor Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenn-
tartásában működő Monori Bölcsőde (2200 Monor, Virág 
u. 33.) és a Manófalva Bölcsőde (2200 Monor, Dózsa Gy. 
u. 70.) 2025. évi nyári zárvatartásának rendjét az alábbiak 
szerint határozza meg:

• Bölcsődék napja: 2025. 04. 22. (gondozás nélküli mun-
kanap)

• Nyári zárvatartás: 2025. 07. 21.–2025. 08. 15.

4m3

ELADÓ tűzifA

Ömlesztett köbméterben, 
1x1x1 m = 1 m3   

1 m3 akác kb. 5 mázsa,
 1 m3 tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

EUTR szám: AA5811522 Tel.: 06-20/343-1067

Akác, töLgy, bükk 
konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva. 

Az árak felől érdeklődjön telefonon!

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

2025. január 27.

17.00

Kilátás... 

Vigadó Kulturális és Civil Központ 

emeleti galériája

2200 Monor, Kossuth Lajos u 65-67.

Fekete Alexandra
fotográfus és

Mátékovits Mónika
keramikus, vizuális kultúra tanár

közös kiállításának megnyitója
A tárlatot megnyitja:

Bogdány Aliz 
Ceglédi Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola

Albertirsai Tagintézményének igazgatója

Közreműködik:

Bagosi Alexa
énekesnő és

Kovács István
zongoraművész

Az alkotások megtekinthetők 2025. február 21-ig a Vigadó nyitvatartási idejében.

www.vigadokftftf .hu vigado@vigadokftftf .hu +36 29 413 212

2025. január 27.

17.00

Kilátás...KKKKiKiKiiililillláááátátátttáááásásásss............

Vigadó Kulturális és Civil Központ

emeleti galériájájá a

2200 Monor, Kossuth Lajaja os u 65-67.

Fekete Alexandra
fofof tográfufuf s és

Mátékovits Mónika
keramikus, vizuális kultúra tanár

közös kiállításának megnyitójójó a
A tárlatot megnyitja:

Bogdány Aliz
Ceglédi Erkel Ferenc Alapfofof kú Művészeti Iskola

Albertirsai Tagintézményének igazgatójójó a

Közreműködik:

Bagosi Alexa
énekesnő és

Kovács István
zongoraművész

Az alkotások megtekinthetők 2025. fefef bruár 21-ig a Vigadó nyitvatartási idejében.

KERÉKPÁR SZAKÜZLET

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

KERÉKPÁR SZAKÜZLETKERÉKPÁR SZAKÜZLET Minőségi  

kerékpárok

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

kerékpárok

Nagyobb 

üzlethelyiség, 

szélesebb 

választék!

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Boldog 
ünnepeket 

kívánunk! 

Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!

kívánunk!

Ny.: H: 13–18, K: 9–18, Sze: 8–18, Cs, P: 9–18, Szo, V: Zárva
Tel.: 29/414-499  •  E-mail: memobike2011@gmail.com

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

OKTATÁS
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MÁSODIK ADVENTI GYERTYA 
MEGGYÚJTÁSA
2024. december 8. 16:00
Szent István tér

SZIRONTA EGYÜTTES
KONCERTJE
2024. december 8. 16:30
Szent István tér

ADVENTI KÉZMŰVES 
FOGLALKOZÁS
2024. december 15. 
13:30–15:45
Vigadó

HARMADIK ADVENTI GYERTYA 
MEGGYÚJTÁSA
2024. december 15. 16:00
Szent István tér

NEGYEDIK ADVENTI GYERTYA 
MEGGYÚJTÁSA ÉS 
VÁROSI KARÁCSONYI 
ÜNNEPSÉG
2024. december 22. 16:00
Szent István tér

JÁNOS-NAPI BORÁLDÁS
2024. december 27. 18:00
Római katolikus templom

A MAGYAR KULTÚRA NAPJA 
– Az igazat mond, ne csak 
a valódit!  – Eperjes Károly 
estje. 2025. január 19. 16:00 
Vigadó 

STEIGERVALD KRISZTIÁN GE-
NERÁCIÓKUTATÓ ELŐADÁSA
2025. január 30. 18:30
Vigadó Díszterem

FARSANGI NÓTAEST
2025. február 2. 15:00
Művelődési Ház

BRIDZS KLUB 
minden héten hétfői napokon 
16:00–21:00
Vigadó

KIS STRÁZSÁK 
minden héten hétfői és pén-
teki napokon 16:00-17:30
Művelődési Ház

IFJÚ STRÁZSÁK 
minden héten csütörtöki és 
pénteki napokon 17:30–19:30
Művelődési Ház 

MONORI STRÁZSÁK NÉPTÁNC-
EGYÜTTES
minden héten csütörtöki és 
pénteki napokon 19:30–22:00
Művelődési Ház

A programok részleteiért látogasson el 
honlapunkra a www.vigadokft.hu címen!  

Információ, jegyrendelés: 
06-29/413-212-es telefonszámon, 
vagy a vigado@vigadokft.hu 
e-mail-címen.

 NÁLUNK MINDIG TÖRTÉNIK VALAMI!                           

A VIGADÓ PROGRAMJAI

KULTÚRA

 INTÉZMÉNYEK, CIVIL SZERVEZETEK, EGYHÁZAK AJÁNLÓJA 

CIVIL PROGRAMOK
VÉRADÁS 
2024. december 11.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

„KÖZÖS ÚT” CUKORBETEGEK 
EGYESÜLETÉNEK 
ÖSSZEJÖVETELE
2024. december 14.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MONORI BUDAI IMRE 
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
KARÁCSONYI KONCERTJE
2024. december 17. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

DR. CSERNUS IMRE ELŐADÁSA
2024. december 19. 19:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

MOCSÁRI KÁROLY ÜNNEPI 
KONCERTJE
2024. december 22. 17:00
MONORI REFORMÁTUS 
NAGYTEMPLOM

PÁSZTORJÁTÉK 
2024. december 24. 16:00
RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOM

KARÁCSONYI ISTENTISZTELET 
2024. december 24. 16:00
EVANGÉLIKUS TEMPLOM

KARÁCSONYI ISTENTISZTELET 
2024. december 24. 16:00
REFORMÁTUS NAGYTEMPLOM

GYERMEK KARÁCSONY 
2024. december 24. 16:00 
REFORMÁTUS KISTEMPLOM

ÉJFÉLI SZENTMISE ÉS 
MISZTÉRIUMI JÁTÉK
2024. december 24. 23:30
RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOM

KERTBARÁT-KÖR 
ÖSSZEJÖVETELE
kéthetente keddi napokon 
16:30–18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MERIDIÁN TORNA
minden héten keddi napokon 
17:30–18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

SZENIOR ÖRÖMTÁNC 
minden héten szerdai napokon 
11:00–12:00
VIGADÓ

OKOS MŰHELY FOGLALKOZÁSOK 
– 3D TERVEZÉS, NYOMTATÁS ÉS 
PROGRAMOZÁS
minden héten szerdai napokon 
17:00–18:30
VIGADÓ

TÁNCOLÓ APRÓCSKÁK 
kéthetente szerdai napokon 
17:30–18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS
minden héten csütörtöki 
napokon 10:00–12:00
VIGADÓ

MAGÓRICSKA MESEMŰHELY
kéthetente csütörtöki napokon 
17:30–18:30
VIGADÓ

DALMA DANCE 
minden héten csütörtöki 
napokon 17:00–19:00
VIGADÓ

A programok részleteiért keres-
sék az intézmények, egyesüle-
tek, klubok vezetőit vagy a Vi-
gadó központi telefonszámát 
29/413-212! A képviselő-testület 
által elfogadott városi program-
terv alapján szervezett prog-
ramokat – köztük egyesületek, 
intézmények, civil szerveze-
tek programjaival; sportesemé-
nyekkel és a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ eseményeivel – 
Monor város honlapján, az ese-
ménynaptárra kattintva is ol-
vashatják!  Vigadó

 MINDENKIT VÁR A KÖNYVTÁR  

A DR. BORZSÁK ISTVÁN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY DECEMBERI 
PROGRAMJAI 
• December 9. (hétfő) 18.00–20.00 Könyvbemutató: 

Kántor Géza „A chinai hős” – egy monori postamester 
kalandos élete – A Monorért Baráti Kör rendezvénye

• December 13. (péntek) 
17.00–19.00 „Játéktárs” 
– Társasjáték-klub

A VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÜNNEPI NYITVATARTÁSA

• december 24–28. zárva
• december 30. nyitva
• december 31. nyitva 

(10.00–13.00)
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KULTÚRA

2025.FEBRUÁR 2.
15:00

Belépőjegyek 
2024-ben 3 600 forintért,
2025-ben 3 990 forintért

vásárolhatók a Vigadó
emeleti jegypénztárában,

illetve a vigadokft.hu
oldalon.

W W W . V I G A D O K F T . H U  V I G A D O @ V I G A D O K F T . H U  + 3 6  2 9  4 1 3  2 1 2

MŰVELŐDÉSI HÁZ
MONOR, BOCSKAI U. 1.

Közreműködik: 
Nyíri Szabó Sándor, Erdős Melinda, Gáspár Anni, Szegedi Csaba

Kísér:
a budapesti HAKME cigányzenekar Berki Béla prímás vezetésével

Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCSOT keresünk 

 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron

Gumi és felni
szerviz és kereskedés

www.gumiszervizmonor.hu

Vladár Miklós és Társa Kft.
2200 Monor, Mátyás K. u. 9.

Tel.: 06-29/410-595

TÉLIGUMI-AKCIÓ!
06-20/204-5962
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 CSAK ÍGY TOVÁBB 

SIKERESEK A MONORI 
SZINKRONÚSZÓK
 A monori DORADO Úszó és Szinkronúszó Sport Club 

szinkronúszói novemberben részt vettek a XII. Aquatic-
Cewe Kupán az Érdi Arénában. A lányok U8, U10, U12 és 
WA12 kategóriában kötelezőkkel és páros gyakorlataik-
kal szép eredményeket értek el. Szám szerint négy arany- 
és három bronzérmet, valamint négy V. helyezést, két VI. 
helyezést és két VII. helyezést.

A Dorado SC 2023 márciusától működik a monori Városi 
Uszodában. Jelenleg 18 leigazolt versenyző edz heti 2×3,5 
órában és a hétvégenként. Már több hazai klub és szövetségi 
versenyen bizonyították, hogy a kitartó munka és az alapos 
felkészülés meghozza a gyümölcsét. Nemzetközi viszonylat-
ban is megmérettettek már, ahol a mezőny elején végeztek.

Hamarosan kezdik a zenés kűrök koreográfiáját, és azok 
begyakorlását, izgalmas lesz figyelni a fiatal sportolók fejlő-
dését.

A szinkronúszás kifejezetten nehéz sportágnak számít, 
amely egyszerre tartalmazza az úszás, a balett és a gim-
nasztika elemeit. Monoron pedig kisiskolás lányok űzik ezt 
a sportot, kitartással, odafigyeléssel, türelemmel és elhiva-
tottsággal.

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. 
Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773
Nyitva: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stop

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

No
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

 GRATULÁLUNK 

DOBOGÓS HELY A DIÁKOLIMPIÁN
A 28. WKF Karate Diákolimpiát Szigetszentmiklóson, a 
városi sportcsarnokban rendezték meg. A versenyre 51 
egyesület közel 500 nevezést nyújtott be, ami jól mutatja 
a sportág népszerűségét.

A Monor SE karateszakosztályát két tehetséges ver-
senyző képviselte: Erdei Szabina formagyakorlatban 3. 
helyezést ért el, míg Szauer Botond 5. helyen zárta a ver-
senyt. Mindketten szép teljesítményt nyújtottak.  Monori SE
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 SZÉP EREDMÉNYEK 

HAPPY KIDS 
VERSENYEN JÁRTUNK
 November 9-én szakosz-

tályunk 28 karatékáiával 
indult a Dunaharaszti 
sportcsarnokban rende-
zett Happy kids verse-
nyen. A versenyt 6 tatamin 
rendezték le és 40 egyesü-
letből érkezett nevezés. 
Szakosztályunk az előkelő 
3. helyet szerezte meg az 
egyesületi ponttáblában.

A nap végén összesen 
48 éremmel lettünk gazda-
gabbak! (11 arany, 13 ezüst, 
24 bronz)
Acsai Regina – kata 1. helye-
zés;
Berkes Kornél – shikodachi 3. helyezés;
Bokros-Kovács Máté – kata 2. helyezés, kumite 2. helyezés;
Buday Kristóf – kata 3. helyezés, szivacs kumite 1. helyezés;
Csóré Amira – kata 2. helyezés, kumite 3. helyezés;
Erdei Szabina – kata 1. helyezés;
Gyenes Emese – kata 3. helyezés, kumite 3. helyezés;
Kauffman Sebastian – kata 1. helyezés, kumite 3. helyezés;
Kovács Jázmin – kata 2. helyezés;
Kuti Alina – kata 3. helyezés, szivacs kumite 3. helyezés;
Kuti Olivér – kata 3. helyezés, szivacs kumite 3. helyezés;
Lajtos Balázs – shikodachi 2. helyezés;
Lampl László – kata 3. helyezés, kumite 2. helyezés;
Madarász Petra – kata 2. helyezés, szivacs kumite 1. helyezés;
Nyárádi Bence – shikodachi 3. helyezés, szivacs kumite 3. 
helyezés;
Pálinkás Patrik – kata 3. helyezés, kumite 2. helyezés;
Pázman Sára – kata 2. helyezés;
Sas Ádám – shikodachi 1. helyezés, szivacs kumite 3. helyezés;
Sinkovicz Merse – kata 3. helyezés, szivacs kumite 3. helyezés;
Somogyi Kristóf Péter – kata 1. helyezés, kumite 2. helyezés;
Szabó Olivér Zoltán – kata 3. helyezés, szivacs kumite 3. helye-
zés;
Szauer Botond Gyula – kata 2. helyezés, küzdelem 3. helyezés;
Teleki Bendegúz – shikodachi 1. helyezés, szivacs kumite 1. 
helyezés;
Tóth Menyhért – kata 2. helyezés, szivacs kumite 2. helyezés;
Ujj Péter – kata 3. helyezés;
Veres András – kata 1. helyezés, kumite 3. helyezés;
Vincze Marcell – kata 3. helyezés;
Zöldi Mátyás – kata 3. helyezés, kumite 2. helyezés.     Monori SE

Rendelés felvétel: 
Vladár Zoltán

Tel.: 06-20/958-4148

KonTéneRes 
siTTsZállíTás

Gépi földmunKa 
a-tól Z-ig. 

Újrahasznosított  
szóródó anyagok.
Környezetvédelmi 

engedéllyel, 
befogadó 

nyilatkozattal.

széleskörű 
gépparkkal,  

mindig a célnak    
megfelelően.

Kedvező árakon.

 HAJRÁ MONOR! 

SIKERES ÉVET ZÁRTAK A TENISZEZŐK
Eredményes szezont zárták a Monori SE teniszezői. 
OBIII-as férfi csapatunk 3. helyen végzett, női csapatunk 
pedig 4. lett a Budapest-bajnokságban, valamint fi atal teni-
szezőink is értékes pontokat gyűjtöttek a Pest vármegyei 
felnőtt bajnokságban. Külön öröm számunkra, hogy szak-
osztályunk minden fi atal tagja szerepet kapott a megyei 
csapatban, aminek meglett az eredménye, hiszen minden 
utánpótláskorú játékosunk tudott mérkőzést nyerni a baj-
nokságban. Terveink szerint jövőre benevezzük teniszező 
lányainkat is a női csapatba, remélhetőleg ők is hasonló 
sikerrel tudnak belépni a felnőtt mezőnybe. Monori SE

ZÖLDHULLADÉK 
ELSZÁLLÍTÁS, ÁGDARÁLÁS, 

GALLYAZÁS, FAKIVÁGÁS
– Monor és környékén. 

T.: 06-20/343-1067

Fiatal, diplomás házaspár
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel  
vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

ÉLETJÁRADÉKI 
SZERZŐDÉST SZERZŐDÉST 

Tel.: 06-30/965-0495



20 000 Ft megrendelés felett  
a szállítás ingyenes.

20 000 Ft megrendelés felett 

+36-20/994-7401+36-20/994-7401
diszkont áron házhoz szállítva

nadaspihenopark.hu 
+36-21/233-3032

2211 Vasad, Monori út 100.

Megújult étlapunk.  
Jöjjön el, fedezze fel  

új kedvenceit!


